
Příloha dopisu č.j. zem/647/2012 ze dne 10. února 2012 - seznam provozovatelů místního a 
regionálního vysílání na sdílených kmitočtech, kteří uzavřeli smlouvu o programové síti se 
společností EBD s.r.o. 

1. FÁTEM - TV, a.s., se sídlem Brno, Tkalcovská 351/3, PSČ 602 00, IČ: 60731915, zápis v 
obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1468, jejímž jménem jedná 
pan Pavel Doležal, předseda představenstva 

2. RTA JIŽNÍ ČECHY, s.r.o„ se sídlem České Budějovice, Neplachova 2297/1, PSČ 370 
04, IČ: 46683321, zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
oddíl C, vložka 1761, jejímž jménem jedná pan Ivo Brabec, jednatel 

3. RTA OSTRAVA s.r.o., se sídlem Ostrava, Mariánské Hory, Boleslavova 710/19, PSČ 709 
00, IČ: 47984392, zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
50613, jejímž jménem jedná pan Jaroslav Korytář, jednatel 

4. RTA ZLÍN, s.r.o., se sídlem Zlín, Filmová 174, PSČ 761 79, IČ: 60697164, zápis v 
obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14306, jejímž jménem jedná 
pan Jarmila Záhorová, jednatel 

5. RTA VÝCHODNÍ ČECHY, s.r.o., se sídlem Hradec Králové, Věkoše, areál letiště objekt 
č.126, PSČ 503 41, IČ: 25960814, zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 17721, jejímž jménem jedná pan Jaroslav Korytář, jednatel 

Shora uvedení provozovatelé regionálního (místního) vysílání tímto prohlašují, že uzavřeli 
smlouvu o výtvorem programové sítě, a že společnost: 

EBD s.r.o., 
se sídlem Kájov, Staré Dobrkovice 16, PSČ 381 01 Český Krumlov, 
IČ: 28072782, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddílC, vložka 15661, 

která podává žádost o udělení licence k digitálnímu vysílání celoplošného televizního 
programu s časovým rozsahem vysílání doplňujícím časový rozsah jejich vysílání, je j imi 
určená právnická osoba, které má být tato licence podle ust. čl. I I . , bodu 9. zákona č. 
235/2006 Sb., kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílám a o změně dalších zákonů, ve zněm pozdějších předpisů, a některé další 
zákony, udělena. 

647-2


